
 
 

ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ  
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ 

 
Р І Ш Е Н Н Я   К О Л Е Г І Ї 

 
10 листопада 2020 р.                                  м. Київ                                       № 2 
 
Про нагородження працівників  
інформаційної сфери України 
 
 
 
 Розглянувши  пропозиції щодо нагородження працівників інформаційної  сфери 
України, колегія  
УХВАЛИЛА: 
 
 1. Підтримати клопотання керівників підприємств, установ і організацій про 
нагородження працівників інформаційної сфери України (список додається). 

 2. Відділу роботи з персоналом (Груша С.М.) забезпечити подання необхідних 
документів у встановленому порядку. 
 3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 

 Голова колегії              Олег НАЛИВАЙКО 
 
 

Схвалено   рішенням  колегії  
Держкомтелерадіо    
 від  10.11.2020  р.   №  2 
 

(Погоджено членами колегії в  
робочому порядку відповідно до п. 31 
Положення про колегію 
Держкомтелерадіо) 

                                                                                                                                           
 
 

ПРОПОЗИЦІЇ ЩОДО НАГОРОДЖЕННЯ ПРАЦІВНИКІВ  
ІНФОРМАЦІЙНОЇ СФЕРИ УКРАЇНИ 

Прізвище,  ім’я, 
по батькові 

Посада 

Назва 
підприємства, 

організації, 
установи, що 

подає клопотання 

ПОЧЕСНОЮ ГРАМОТОЮ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ 

ТИХОНОВА 
Сергія Олександровича 

заступника директора з підготовки, 
перепідготовки і підвищення кваліфікації 
фахівців з реалізації державних програм 
Українського інституту підвищення 
кваліфікації працівників телебачення, 
радіомовлення і преси 
(Укртелерадіопресінститут) 

 

Укртелерадіопрес-
інститут 

 
 
Головний спеціаліст  
роботи з персоналом                                                               Олена ВІННІК 


